

26 ŞUBAT 2007

PAZARTESİ

YIL 23

SAYI 1776

FIYATI : 15 Ykr. (150.000 TL.)

Yeni Bozüyük

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE



KURDUĞUNUZ
CUMHURİYET İÇİN SİZLERE
MINNETTARIZ

AKP İl Danışma Kurulu Toplantısı Yapıldı Poyraz: "Elinizde Belge Varsa Konuşun"



AK Parti İl Danışma Kurulu Toplantısı Bilecik Belediye Kültür Sarayında yapıldı. Cumartesi akşamı saat 19.30 da başlaya toplantıya Bilecik AKP Milletvekili Fahrettin Poyraz, Bilecik Belediye Başkanı Selim Yağcı, AKP İl Genel Meclis Başkanı Hüseyin Çelik, AKP İl Başkanı Kemal Ünver, Kadın Kolları Başkanı

Mine Geyik, Gençlik Kolları Başkanı Alper Erdoğan, AKP İlçe Teşkilatları ve çok sayıda üye katıldı.

Toplantı Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başladı. Hemen ardından AKP İl Başkanı Kemal Ünver konuşma yaptı. Ünver konuşmasında "AKP halkımızdan almış olduğu güçle Cumhuriyet tarihinde ilk defa beşinci yıla giren bir iktidar olma onuruyla hizmetlerine bu güne kadar olduğu gibi bundan sonrada devam edecektir. İktidarımız 2006 yılında bir çok icraat gerçekleştirmiştir. Ekonomimiz 19 çeyrektir bir biri ardına büyümektedir. Kişi başına düşen milli gelir kişi

başına 2160 dolar idi şu anda 5308 dolar. 1 Ocak 2006 tarihi itibarı ile Türk Lirası tedahülden kalkmış YTL kullanılmaya başlanmıştır. Emeklilerin fiş toplama çilesi sona ermiştir. %19 olan işsizlik oranı %9,1 e düşmüştür. Dar gelirli vatandaşlarımız için ev sahibi olma imkanı sağlanmıştır. En önemli Köy-Des projesi başlanmıştır. Özenle vurguluyoruz. Köy-Des Projesi bir Tayip Erdoğan Projesidir. Bu sayede Bilecik İl Özel İdaresine 2006 da 14 Trilyon 2007 yılında 12 trilyon para gelmiştir. Bu parayla da asfaltlarımız yapılmış, insanlarımız büyük nimetlerden yararlanmış olmuştur. Ayrıca Bozüyük Çevre Yolu, İlçelerimize Doğalgaz getirimi gibi bir

çok çalışmalarımız olmuştur. Gördüğünüz üzere faaliyetlerimiz çok" şeklinde konuştu.

İl Başkanı Kemal Ünver'in konuşmasını tamamlamasının ardından Bilecik Belediye Başkanı Selim Yağcı kürsüye çıktı. Özellikle üç konu üzerinde duran Selim Yağcı konuşmasında; Tokiler: Bir müddettir kamuoyunu meşgul eden Toplu Konutların Kaydığı yönünde söylentiler var. Toplu Konut İdaresindeki Başkanımızla ve Teknik elemanlarla görüşmelerimiz devam ediyor. Burada kayma söz konusu yoktur. Daha önceden sözleşmesi fes edilen müteahhidin hafriyatı atık sahasına götürmeyip binaların önüne dökmesinden ve meydana gelen su patlamasından dolayı topraktan meydana gelen yarıktan dolayı bir sorun çıkmıştır. Biz başkaları gibi 20 konutla değil



yaptığımız 700 konutla siyaset yaptık. İki ay içerisinde de alt gelirli vatandaşlarımız için 11 konut 176 daire daha yapıyoruz. Üniversite: Üniversite bizlerin yıllardır hayalini kurduğumuz bir konu. Sayın Milletvekilimizin önderliğinde Sayın Valimizle iş birliğiyle ilimizde oluşturduğumuz Üniversite Kurma ve Yaşatma Derneğindeki arkadaşlarımızın çabalarıyla bu hususta önemli çalışmalar

yapıyoruz. Dün hayal olan bir husus bu gün devlet tarafından kabul ediliyor. Burada hepimizin yapması gereken işler var. Yapılacak üniversiteden sadece ilimiz değil tüm Bilecik büyük faydalar görecektir. Karasu İçme Suyu Projesi: Bunda da son aşamaya geldik. %95 i biten 45 trilyon harcama ve bu memleketin umudunu bağladığı bu projeyi engellemek isteyenlerin ben bu Devamı Sayfa 3'de

Başarılı Teakwon-docular

Ödüllendirildi

Bozüyük Halk Eğitimi Merkezi Teakwon-do Kursu öğrencilerinin göstermiş olduğu büyük başarı İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Demir ve İlçe Müftüsü Hüseyin Yıldırım tarafından ödüllendirildi.

Cuma günü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde gerçekleştirilen ödül törenine İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Demir, İlçe Müftüsü Hüseyin Yıldırım, Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Hakan Mercan, Teakwondo İl Temsilcisi Hasan Poyraz, Halk Eğitimi Spor Kulübü Başkanı Seyfi Dübek, Teakwondo antrenörü Halit Yavuz ve dereceye giren sporcuların Seval Dübek ve Olcay Karuk katıldılar. 3-4 Şubat tarihinde Kırklareli'nde yapılan turnuvalarda Türkiye elemelerine



katılmaya hak kazanan sporcularımız yapılacak Türkiye Turnuvasında da başarılı olurlarsa Avrupa Şampiyonasına katılmaya hak kazanacaklar.

Gösterdikleri büyük başarılarından dolayı sporcuları kutlayan Mahmut Demir; "Göstermiş olduğunuz bu başarıdan dolayı sizleri kutluyorum. Sizler için yapabileceğimiz tüm imkanları sağlamaya hazırız. İleride gireceğiniz turnuvalarda hepinize başarılar diliyorum"

şeklinde konuştu.

Ardından Milli Eğitim Müdürü Mahmut Demir, İlçe Müftüsü Hüseyin Yıldırım ve Halk Eğitimi Müdürü Hakan Mercan tarafından başarılı sporculara, antrenörlerine ve il temsilcisi Hasan Poyraz'a plaket ve hediyeler verildi.

Ödüllü "İstiklal Marşını Güzel Okuma Yarışması"

Haber Sayfa 3'de

Vali Musa Çolak'ın Tütün Kullanımı İle İlgili Basın Açıklaması



Bilecik Valisi Musa Çolak Tütün Kullanımı ile ilgili yazılı bir basın açıklaması yaptı. Vali Musa Çolak'ın açıklaması şöyle;

Tütün kullanımı halk sağlığı için ciddi

sonuçları olan küresel bir sorundur. Bütün dünyada sigara ve diğer tütün mamullerinin tüketimi ve üretimindeki artış aileler, yoksullar ve ulusal sağlık sistemleri üzerine ciddi yük getirmektedir. Tütün tüketiminin ve tütün dumanının maruz kalmanın ölüme, hastalıklara ve sakatlıklara neden olduğu, bağımlılık yapan yüksek düzeyde işlenmiş sigara ve tütün içeren diğer

ürünlerin farmakolojik olarak aktif, zehirli ve kanserojen olduğu herkesçe bilinmekte olan bilimsel bir gerçektir.

4027 Sayılı Tütün Mamullerinin Zararlarının Önlenmesine Dair Kanun ile, kişileri tütün ve tütün mamullerinin zararlarından korumak amacıyla, sağlık, eğitim-öğretim ve kültür hizmeti veren yerler ile kapalı Devamı Sayfa 3'de

AKP İl Danışma Kurulu Toplantısı Yapıldı Poyraz: "Elinizde Belge Varsa Konuşun"



memleketi seviyorum demesine inanmam. Bu noktada da Sayın Milletvekilimizle ve hangi partiden olursa olsun arkadaşlarımızla çalışmalarımız devam ediyor. Bu sene Karasu İçme Suyu Projesini tamamlayacağız" şeklinde konuştu.

Selim Yağcının ardından konuşmasını yapmak üzere kürsiye çıkan Bilecik AKP Milletvekili Fahrettin Poyraz ise;

Konuşacak o kadar çok konu var. O kadar çok şey yapar ve geçmişte de konuşmaya vakit bulamazsanız şu anda konuşulacak çok konu ortaya çıkıyor.

Geçtiğimiz hafta ilimizde bulunan bir siyasi partinin kadın kolları bir broşür dağıtmış. Dağıtılan broşürlerde evlere şenlik bir tabloyla karşı karşıya kaldık. Ak Partinin kadına bakışı tartışılır. Bizler o broşüre göre kadınların doğuştan günahkar olduğunu söylüyormuşuz. Kadınları gideceği yer cehennemdir. Bu lafı biz diyoruz. Bir şeyleri gidiş öğrenin. İslam nedir, İslamın kadına verdiği önemi öğrenin. Biz ahiret hayatına inanan insanlarız. Ahiret imanına göre inanan bir Müslüman cenneti hedefliyor. Biz cenneti hedefliyoruz. Cennet Anaları Ayağı altındadır.

Ben burada bu siyasi partiyi basınımla aracılığıyla Bilecik Kamuyuuna şikayet ediyorum. Biz müslümanız, hepimiz Allah inanıyoruz ve üstünlüğün kadın erkek ayırımı tabi olmadan takyada olduğuna inanıyoruz. Böyle karalamalarla olmadığımız bir yere getirmelerini kabul etmiyoruz ve kendilerine iade ediyoruz. Bunu milletimizin adaletine bırakıyoruz. Biz atalarımızın kanının boşuna akmadığını biliyoruz.

Önceki haftalarda bir sivil toplum kuruluşunun basın açıklaması yayınlandı. Bozüyük'teki ve Bilecik'teki gazetelerde yayınlandı. Ekonomimiz iyiye gitmiyor. Son 3 ayda Bozüyük'te 2000 kişi işten çıktı diyor. Devletin verilerine göre son 3 ayın rakamları, 10. ayda Bozüyük'te çalışan sigortalı işçi sayısı 14747, Bilecik dahil genelde çalışan sigortalı işçimiz 34890, 11. ayda Bozüyük 14829, Bilecik geneli

34469, 12. ayda Bozüyük 14717, Bilecik'te ise 34865 kişidir. 2000 kişi nerde. Bu arkadaşlar geçen yıllarda bir rapor hazırladılar. Kendi üyeleri ile yaptıkları ankette kar durumlarını sordular, ticaret hacimlerini sordular, ihracatlarını sordular, gelecekte beklediklerini sordular. Bütün rakamlarda üyeler olumlu şeyler söylüyorlar. Peki bu rapor mu yanlış yoksa açıkladığınız basın açıklaması mı yanlış dedim? Hiçbir yanıt veremediler. Biz günlük gülistanlık bir Türkiye almadık. Biz önceki dönemlere ait borçları ödemeye devam ediyoruz. Özel sektör ve Kamu sektöründeki yaptığımız yatırımlar ortada. Alt yapı

çalışmalarımız görüldüyor. Hem alt yapıyı tamamlıyor hem de ihracatımıza devam ediyoruz. Ekonomi ile ilgili konuşuyorsanız konuştuğunuz şeyin dayanağı olacak. 2003 yılında 596 milyon dolar ihracatı yapmışız, 2006 yılında 1.2 milyar dolar ihracat yapmışız.

Bir diğer konu Bilecik dahil tüm Türkiye'de AKP iktidarı kadar yatırım yapılmadı. Bizim dönemimizdeki gibi köylerin rahata ulaşması için çalışma yapılmadı. Bu dönemdeki gibi köylerin refah seviyesine ulaşması sağlanmadı. Köy-Des uygulaması ile 2005 yılında 1 trilyona yakın ödenek imkanı sağlandı. Geçen yıl 14 trilyon civarında ödenek yapıldı.



Bu yıl da 11 trilyon 855 milyar ödenek sağlandı. Biz bu projeye 20 içme suyu projesi çalışması yapılacak. Ayrıca bu parayla 357 km birinci ve ikinci kat asfalt çalışması yapacağız" şeklinde konuştu.

Toplantı konuşmalarının ardından basına kapalı olarak devam etti.

Ödüllü "İstiklal Marşını Güzel Okuma Yarışması"

Eğitimciler Birliği Sendikası (EĞİTİM-BİR-SEN) Bilecik Şubesi İstiklal Marşımızın kabulünün 86. yıldönümü münasebetiyle Bilecik İl genelindeki ilköğretim Okulları (il-ilçe devlet ve özel okullar) arasında Ödüllü İstiklal Marşını güzel okuma yarışması düzenliyor. Eğitim-Bir-sen İl Başkanı Turgut ERGÜVAN'ın verdiği bilgiye göre; İstiklal Marşının kabulünün 86. yıldönümü dolayısıyla düzenlenen "İstiklal Marşını Güzel Okuma Yarışması" Bilecik (ilçeler dahil) ilköğretim okulları arasında yapılacaktır.

Yarışma iki aşamada gerçekleştirilecektir:

1. Aşama: İlköğretim okul müdürlükleri kendi bünyelerinde oluşturdukları komisyonlarla okul birincilerini seçeceklerdir. Seçilen okul birincileri, 07 Mart 2007 Çarşamba gününe kadar ilde sendika merkezine ve ilçelerde sendika temsilciliklerine bildirilecektir.

2. Aşama: 09 Mart 2007 Cuma günü Refik Arslan Öztürk Fen Lisesi Konferans salonunda saat 09:30-16:00 saatleri arasında seçilen okul birincileri arasında final yapılacaktır. Yarışmacılar okullarından bir idareci veya bir öğretmen nezaretinde geleceklerdir.

YARIŞMAYA KATILIM ŞARTLARI

- İLKÖĞRETİM ÖĞRENCİSİ OLMAK

- İSTİKLAL MARŞINI EZBEREK OKUMAK

Yarışma Ödülleri: Birinciyi : Bilgisayar, İkinciyi : Cumhuriyet Altını Üçüncüyü : Yarım Cumhuriyet Altını TARİH : 09.03.2006, SAAT : 09.30, YER : REFIK ARSLAN ÖZTÜRK FEN LİSESİ

İlköğretim Okulu Müdürlüklerinin okul birincisi olan öğrencilerin isimlerini

bildireceği Sendika yetkilileri: Sendika ve Merkez İlçe İrtibat : Turgut ERGÜVAN,

Bozüyük İrtibat Yusuf Cengiz YARANGÜMELİ, Osmaniye İrtibat Turgay BİRGÜL, Söğüt

İrtibat Mahmut EKİNCİ, Gölpazarı İrtibat Amir KIRAZ, Yenipazar İrtibat Murat ARICAN,

Pazaryeri İrtibat Engin ASLANARGUN, İnhisar İrtibat İsmail ULUSAL

Vali Musa Çolak'ın Tütün Kullanımı İle İlgili Basın Açıklaması

spor salonlarında ve toplu taşımacılık yapılan her türlü nakil vasıtaları ve bunların bekleme salonlarında, kamu hizmeti yapan kurum ve kuruluşların kapalı mekanlarında tütün ve tütün mamullerinin içilmesi yasaklanmıştır; aynı şekilde 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu'nun 39 ncu maddesinde de kamu hizmet binalarının kapalı alanlarında, toplu taşıma araçlarında, özel hukuk kişilerine ait olan ve herkesin girebileceği binaların kapalı alanlarında tütün mamulü tüketimi idari para cezasını gerektiren kabahat olarak düzenlenmiştir.

İlimizdeki tüm kurum ve kuruluşların kapalı alanlarında tütün ürünlerinin kullanılmasına mahsus

havalandırma tertibatı ile donatılmış, koku ve duman geçişini önleyecek şekilde tectit edilmiş kapalı mekanlar oluşturulacaktır. Bu mekanlar dışında tütün ürünleri kullanımının yasak olduğu uygun yollarla duyurularak kullanımına kesinlikle müsaade edilmeyecektir. Aksi yönde hareket edenlere 5326 Sayılı Kanun hükümlerinde öngörülen müeyyidelerle maruz kalacakları yolunda ikaz edilecektir.

Ayrıca, toplumu ve kişileri tütün ürünlerinin zararlarından korumakla beraber alkol, uyuşturucu ve uyarıcı madde kullanımı ve bağımlılığı konusunda da kamu kurum ve kuruluşları, iş yerleri aile ve toplumun tümünü kapsayan topyekun bir mücadele antayışı benimsenmelidir. Yetkili ve

sorumlu kişi ve kuruluşlar yasalardan doğan işlemleri titizlikle yerine getireceklerdir.

İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri başkanlığında okul müdürleri ve velilerin katılımı ile toplantılar tertip edilmek suretiyle eğitici ve uzmanların da katılımı ile toplumun sigara, alkol, uyuşturucu madde bağımlılığı, zararlı ve sakıncalı internet siteleri ve internet kullanımı konularında dikkatleri çekilerek uyurulmalı, anne ve babalara, öğretmenlere düşen görevler sesli, yazılı ve görsel kaynaklarla anlatılmalıdır. Buna bağlı olarak;

Öğretmenler, öğrencilerini öncelikle okul kütüphaneleri, teknoloji sınıfları ve kütüphanelere yönlendirecek; eğer internette ödev yapma zorunluluğu varsa, ilgili yerlere öğrencilerin, ödev yapmaya öğretmen veya velileri ile yönelmesi sağlanacak,